ЭЛЕКТРОННЫЕ РЕЛЕ WEG
МОДУЛЬНОГО ИСПОЛНЕНИЯ
Компактное и надежное решение
с широким диапазоном сфер применения
Электродвигатели | Автоматизация | Электроэнергия | Передача и распределение | Покрытия
2 | Электронные модульные реле
Электронные модульные реле  | 3
Электронные реле WEG

Примечание. Функции многоканального отсчета времени MAT имеются только для моделей RTW17-A, E, Ba, Da, Db, G.
12 | Электронные модульные реле
Выбор
Одноканальные реле времени RTW17
Функция: задержка включения
Модель Функция Контакты Отсчет
времени
Обозначение
RTW17 A
1
нормально
замкнутый
контакт
Т: 0,1–1 с RTW17-A01U001S•
Т: 0,3–3 с RTW17-A01U003S•
Т: 1–10 с RTW17-A01U010S•
Т: 3–30 с RTW17-A01U030S•
Т: 6–60 с RTW17-A01U060S•
Т: 10–100 с RTW17-A01U100S•
Т; 30–300 с RTW17-A01U300S•
Т: 1–10 мин RTW17-A01U010M•
Т; 3–30 мин RTW17-A01U030M•
Т: 6–60 мин RTW17-A01U060M•
2
нормально
замкнутых
контакта
Т: 0,1–1 с RTW17-A02U001S•
Т: 0,3–3 с RTW17-A02U003S•
Т: 1–10 с RTW17-A02U010S•
Т: 3–30 с RTW17-A02U030S•
Т: 6–60 с RTW17-A02U060S•
Т: 10–100 с RTW17-A02U100S•
Т: 30–300 с RTW17-A02U300S•
Т: 1–10 мин RTW17-A02U010M•
Т: 3–30 мин RTW17-A02UQ30M•
Т: 6–60 мин RTW17-A02U060M•
• Источник питания
Код Клеммы питания 1
E05
A1-A2: 24–240 В
переменного/постоянного тока
D90 A1-A2: 208–480 В переменного тока
Функция: импульс на включение (E)
Модель Функция Контакты
Отсчет
времени
Обозначение
RTW17 E
1
нормально
замкнутый
контакт
Т: 0,1–1 с RTW17-E01U001S•
Т: 0,3–3 с RTW17-E01U003S•
Т: 1–10 с RTW17-E01U010S•
Т: 3–30 с RTW17-E01U030S•
Т: 6-60 с RTW17-E01U060S•
Т: 10–100 с RTW17-E01U100S•
Т: 30–300 с RTW17-E01U300S•
Т: 1–10 мин RTW17-E01U010M•
Т: 3–30 мин RTW17-E01U030M•
Т: 6–60 мин RTW17-E01U060M•
2
нормально
замкнутых
контакта
Т: 0,1–1 с RTW17-E02U001S•
Т: 0,3–3 с RTW17-E02U003S•
Т: 1–10 с RTW17-E02U010S•
Т: 3–30 с RTW17-E02U030S•
Т: 6–60 с RTW17-E02U060S•
Т: 10–100 с RTW17-E02U100S•
Т; 30–300 с RTW17-E02U300S•
Т: 1–10 мин RTW17-E02U010M•
Т; 3–30 мин RTW17-E02U030M•
Т: 6–60 мин RTW17-E02U060M•
• Источник питания
Код Клеммы питания 1
E05
A1-A2: 24–240 В

Т: 6–60 мин RTW17-Dd02U060M•
• Источник питания
Код Клеммы питания 1
E05
A1-A2: 24-240 В
переменного/постоянного тока
Функция: звезда-треугольник (G)
Модель Функция
Контакты Отсчет
времени
Обозначение
RTW17 G
2 нормально
замкнутых
контакта
Т: 3–30 с RTW17-G02U030S•
• Источник питания
Код Клеммы питания 1
E05 A1-A2: 24–240 В переменного/постоянного тока
D80 A1-A2: 208–480 В переменного тока